
ตารางสอน 002  นางสาวรุงกานต เอมบัว ภาคเรียนที่ 2/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 001  นายพงษเทพ เจริญไทย ภาคเรียนที่ 2/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส........

พลเมือง
หนาที่

ค30206.ค30206.

7304.7305.
6/4.6/5.

ค30206.ค30206.ค30206.

7304.7305.7305.
6/4.6/5.6/1.

ค30206.ค30206.ค30206.

7305.7305.7305.
6/5.6/4.6/1.

ส........ ก33902.

พลเมือง 1220.
6/3.หนาที่

ก33902.ก33902.ก33902.

1220.1220.1220.
6/2.6/8.6/9.

ก33902.

1220.
6/6.

ก33902.

1220.
6/5.

จริยธรรม
ม.2

จริยธรรม
ม.3

ค30206.

7305.
6/1.

ลูกเสือ
ม.2

ชุมนุม

จริยธรรม
ม.3

ก33902.

1220.
6/1.

ชุมนุม



ตารางสอน 004  นางสาวรจเรข เกษสําโรง ภาคเรียนที่ 2/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 003  นายเกรียงศักดิ์ ฤทธิ์คง ภาคเรียนที่ 2/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส........ ท22102ท22102

พลเมือง 1215.1215.
2/13.2/6.หนาที่

ท22102ท22102

1215.1215.
2/13.2/3.

ท22102.

1215.
2/6.

ท22102.ท22102.

1215.1215.
2/9.2/13.

ส........ ท23102.

พลเมือง 1213.
3/9.หนาที่

ท23102.ท23102.

1213.1213.
3/1.3/5.

ท23102.ท23102.

1213.1213.
3/3.3/9.

ท23102.ท23102.

1213.1213.
3/3.3/1.

ท23102.

1213.
3/7.

จริยธรรม
ม.1

ท22102.

1215.
2/9.

ท23102.

1213.
3/11.

จริยธรรม
ม.3.

ลูกเสือ
ม.1

ท22102.

1215.
2/3.

ชุมนุม

ลูกเสือ
ม.3.

ชุมนุม



ตารางสอน 005  นายจาตุพัฒน ยอดประเสริฐ ภาคเรียนท่ี 2/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ส........

พลเมือง
หนาที่

ศ33102.ศ20224

สากล1.สากล1.
6/3.2/12.

ศ30222ศ30222

สากล1.สากล1.
4/8.4/8.

ศ33102.

สากล1.
6/7.

ศ30222ศ30222

สากล1.สากล1.
4/9.4/9.

ศ33102.

สากล1.
6/1.

จริยธรรม.
ม.3.

ศ33102.

สากล1.
6/8.

ลูกเสือ.
ม.3.

ชุมนุม
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